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Adnan Januzaj ka shenuar nje tjeter gol per Manchester United. Futbollisti nga Kosova i ka bere
te gjithe per vete ne Angli me paraqitjet e tij. Ne ndeshjen perballe West Ham, 18 vjecari ka
shkelqyer me veprimet e tij dhe me golin qe ka shenuar ne fitoren 3-1 qe skuadra e tij ka marre.
Ne momentin kur e ka derguar topin ne rrjete, Alex Ferguson eshte ngritur ne kembe per te
duartrokitur talentin shqiptar. Per Januzaj ky ishte goli i trete sezonal tek Manchesteri kete vit
dhe tani ai duket te jete nje nga lojtaret e pacmuar tek skuadra angleze. 
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